

Mixi Invest ApS

Ørstedsvvej 14 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 07 03 02

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

Michael Bjødslev Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mixi Invest ApS Ørstedsvvej 14 A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 07 03 02 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Bjødslev Andersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Marselis Boulevard 9, 8000 Århus C
Dattervirksomheder	Hair & Body Care Nordic ApS, Silkeborg Designfavoritter.dk ApS, Silkeborg Mixi Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 1.311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-13.572	-21.860
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	381.290	1.040.857
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.796	14.438
Andre finansielle indtægter	-156.823	425.792
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-60.360
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.947	-15.229
Resultat før skat	216.744	1.383.638
Skat af årets resultat	11.132	-72.908
Årets resultat	227.876	1.310.730
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	381.290	1.040.857
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	69.873
Disponeret fra overført resultat	-153.414	0
Disponeret i alt	227.876	1.310.730

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.110.508	3.189.218
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.138.301</u>	<u>1.846.793</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.248.809</u>	<u>5.036.011</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.248.809</u>	<u>5.036.011</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.860.828	785.166
Tilgodehavende skat tilknyttede virksomheder		<u>429.022</u>	<u>569.602</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.289.850</u>	<u>1.354.768</u>
Likvide beholdninger		<u>131.055</u>	<u>432.929</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.420.905</u>	<u>1.787.697</u>
Aktiver i alt		<u>6.669.714</u>	<u>6.823.708</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.975.508	3.069.578
	Overført resultat	3.182.723	2.860.776
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	Egenkapital i alt	6.283.231	6.255.354
Gældsforpligtelser			
4	Selskabsskat	24.444	345.464
5	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.348
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.444	346.812
	Gæld til pengeinstitutter	5.211	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Selskabsskat	320.865	214.540
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.804	0
	Anden gæld	159	2
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	362.039	221.542
	Gældsforpligtelser i alt	386.483	568.354
	Passiver i alt	6.669.714	6.823.708

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.069.578	2.860.777	200.000	6.255.355
Korrektion til primo	0	24.640	-24.640	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	381.290	-153.414	0	227.876
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
	125.000	2.975.508	3.182.723	0	6.283.231

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 30. september 2022		<u>1.138.301</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-63.028</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>28.947</u>	<u>15.229</u>
	<u>28.947</u>	<u>15.229</u>

4. Selskabsskat

Selskabsskat i alt	24.444	345.464
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat i alt	<u>24.444</u>	<u>345.464</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder

Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>1.348</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
